PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº  52/2018
CONTRATADO:  S.O.S NOVA ERA EMPREENDIMENTOS MÉDICOS E CONSTRUÇÕES
LTDA-ME – CNPJ 14.479.959/0001-66
OBJETO: Contratação de empresa para terceirização dos serviços médicos,
especializada em serviços de saúde para prestar serviços junto a Secretaria Municipal
de Saúde, cujos a carga horária serão  de segunda a segunda, 24 horas por dia,
médicos (plantonista), profissionais com registro no CRM, atendimento de urgência e
emergência na especialidade de Clínica Geral para o Hospital Municipal deste
município; médicos cirurgiões para efetuarem pequenas cirurgias no Hospital
Municipal; designação de Diretor Clínico para o Hospital Municipal, além de serviços a
serem realizados em caráter de internação hospitalar, de acordo com as especificações
do Termo de Referencia e modelo proposta, por um período de 12 meses.
VALOR GLOBAL:  R$ 830.400,00 (Oitocentos e trinta mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA:  01/05/2019
Pregão 12/18: Lei nº  8.666/93
PROCESSO: 29/18
Data: 30/04/2018
Luiz Carlos da Costa